УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
 АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «17» января 2025 г.                           № 16     	                               п. Цаган Аман

Об участии в технологической апробации проведения
итогового собеседования по русскому языку
с применением Web-технологии 29.01.2025

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 18.12.2024 г. №1666 «Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Республики Калмыкия в 2024-2025 учебном году», от 13.01.2025 г. №12 «О проведении технологической апробации проведения итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных организациях Республики Калмыкия с применением Web-технологии 29.01.2025», в целях организованного проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Республики Калмыкия в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:
- участие лиц, привлекаемых к проведению технологической апробации итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных организациях с применением Web-технологии (далее – Апробация), в инструктаже 27.01.2025 г. (приложение №1);
- условия для проведения Апробации 29.01.2025 г.;
- участие ответственного организатора образовательной организации и технического специалиста образовательной организации в Апробации 29.01.2025.

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Управления
образования, культуры и туризма
Администрации Юстинского
районного муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Республики Калмыкия                          		   Т.С. Эрдниева

Приложение №1
к приказу от 17.01.2025 №16

[image: ]
image1.png
Tporpamya

HHCTPYKTHBHOTO COBEIIAHN TIO TPOBEZICHHIO TEXHOTIOTHYECKON aNpoBALIHH HTOroEOro
CoBece OBaM 1O PYCCKOMY A3HIKY B OBIICO0pA30BATEBHEIX OPTaHH3ALMAX
PecryGmimn Kambricas ¢ npumererviem Web-rexiororun 29.01.2025 roxa

lata u Bpems nposexenns: 27.01.2025 r. 5 12:004.
Mecro nposezenis: BY PK «LIOKO» - CHLL (ropon), s pexime BKC (paiorsr)

VuacTHmKE: MyEWIHNATEHbE KOOPAHHATOE], OTBETCTBEHHEIC PYKOBOJTENH TYHKTOB
JIC-9, Texumeckue CremaICTS!

Ne | Bpewst Conepranie OrsercTaennsie
nposeserns
T 1 11:30-12:00 | Perncrpaman yuacTruKos cenmrapa | Jiu JLL, MeToxuct otiena
OTC ['MA BY PK «LIOKO»
2 [12:00-12:20 | Texmonormieckoe conposoxerne | LlezieHos AVL., Hasaibiik
VIC-9 ¢ npnmeHeriem Web- oTAena  TeXHIWIECKOrO i
TexHonOrHI MporpaMMHOro OGeciesen s
BY PK (L1OKO»
3 [12:20-12:35 | Tlpasmua sanonerms Gopy Xapratacsa AB., Beayuumit

‘OTYETHOCTEH HTOrOBOrO
cobecenosanms (UC-04, IC-04)

cremmamuer  otgena  OTC
T'HA BY PK (LIOKO